



2020-11-04 10:00 CET

Presto tar steget till ledande nordisk aktör av utbildning inom brand och arbetsmiljö – förvärvar Svensk Uppdragsutbildning AB!

Presto Brandsäkerhet axlar den nordiska ledartröjan när ett sammangående med snabbväxande och flerfaldiga Gasellvinnaren Svensk Uppdragsutbildning AB genomförs. Svensk Uppdragsutbildning är marknadsledare av utbildning inom brand- och arbetsmiljö och tillskottet breddar Prestos tjänsteerbjudande avsevärt.

”Med Svensk Uppdragsutbildnings intåg i koncernen kommer vi tillsammans kunna erbjuda marknadens bredaste utbud av certifikats- och säkerhetsutbildning, detta leder i sin tur till säkrare och olycksfria miljöer hos våra kunder. Det ligger helt i linje med vår vision: ”Alltid säker – Ingen och inget ska skadas av brand eller olycka”. Detta känns så himla bra och vi ser framemot den positiva push detta ger oss framåt” inleder Filip Bjurström, Koncernchef Presto Brandsäkerhet AB.

Svensk Uppdragsutbildning AB omsätter idag ca 70mkr och levererar utbildning över hela Sverige, kontor finns belägna i Hässleholm och Malmö. Utbildningskatalogen är heltäckande och bolaget genomför mer än 1 700 digitala och fysiska utbildningstillfällen per år.

”Att bli en del av denna koncern skapar unika möjligheter för både Svensk Uppdragsutbildnings och Prestos kunder och medarbetare. Tack vare Prestos breda kompetens kring riskhantering mot brand och stora kundbas kommer vi tillsammans att kunna erbjuda ett helhetserbjudande som bidrar till en tryggare arbetsmiljö över hela Norden”, säger VD Ola Persson på Svensk Uppdragsutbildning.

Filip Bjurström avslutar: *”Att få säga välkommen till Svensk Uppdragsutbildnings kompetenta medarbetare känns verkligen roligt och tillsammans kan vi arbeta vidare mot branschens bredaste tjänsteutbud!”*

Om Presto Brandsäkerhet AB

Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner för toppmoderna tjänster och produkter inom skydd mot brand och olycka. Genom tjänsten Presto Plus erbjuder Presto tryggt, enkelt och aktivt brandskydd för en säkrare vardag och efterlevnad av gällande lagar och regler. Med över 60 års erfarenhet, 600 medarbetare och stor lokal närhet på mer än 70 orter i Norden är Presto idag den ledande aktören i branschen. www.presto.se

Om Svensk Uppdragsutbildning AB

Svensk Uppdragsutbildning är ett utbildningsföretag som hjälper till att hålla det svenska arbetslivet uppdaterat med relevant kompetens för varje uppdrag. Svensk Uppdragsutbildning utbildar i hela Sverige och erbjuder marknadens bredaste utbud av ämnesområden och nätverk av specialiserade utbildare. Kvalitetssäkrade utbildningar certifierar och motsvarar gällande kompetenskrav inom bygg och anläggning, el och teknik, transport och maskin, infrastruktur, skog samt personal. För mer information se

www.svenskuppdragsutbildning.com

För mer information kontakta:

- Filip Bjurström, Koncernchef Presto Brandsäkerhet AB, telefon 070-202 22 20
- Ola Persson, VD Svensk Uppdragsutbildning AB, telefon 0768-90 58 11

Presto Brandsäkerhet AB är en komplett partner av säkerhetstjänster och produkter inom brandskydd med tillhörande rikstäckande service. Företaget är svenskägt och startade i Katrineholm 1959. Presto hjälper idag alla olika typer av företag och organisationer att ta fram ett anpassat och effektivt brandskydd. Med över 50 års erfarenhet och stor lokal räckvidd är Presto idag en ledande aktör i branschen.

Kontaktpersoner



Filip Bjurström

Presskontakt

VD & Koncernchef

filip.bjurstrom@presto.se

070-202 22 20